

Příloha č.2 k Rámcové smlouvě o dílo

Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:	
Obchodní firma / název:	ASJ s.r.o.
sídlo:	503 12 Světí 8
IČ / DIČ:	25281861/ CZ25281861
zástupce:	Jiří Švub, jednatel společnosti

Cena za jeden pokoj (rozsah celkové rekonstrukce podlahy jednoho pokoje)

č.	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1	Podlahy				40 267,00
1.1	Odstranění staré PVC podlahy	m ²	22,00	200,00	4 400,00
1.2	Dočištění povrchu po odstranění PVC	m ²	22,00	150,00	3 300,00
1.3	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m ²	22,00	36,00	792,00
1.4	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.10 mm	m ²	22,00	250,00	5 500,00
1.5	Pokládka PVC Altro světle šedá, protiskluz min. R10, min. tloušťka 2mm, vysoká odolnost proti vysoké zátěži a oděrům, chemikáliím, odolnost pro pěší i kolečkový provoz, snadná na čištění a údržbu	m ²	22,00	950,00	20 900,00
1.6	Montáž lišt v barvě PVC kolem zdí, rohů (sokl z PVC)	m	20,00	220,00	4 400,00
1.7	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah	m	1,50	650,00	975,00
Celková nabídková cena za jednu koupelnu (v Kč bez DPH)					40 267,00
DPH (15%)					6 040,05
Celková nabídková cena za jednu koupelnu (v Kč vč. DPH)					46 307,05